compras Descripción ítems de compras

42142606 Jeringas de entrega medida para uso médico

42272209 Circuitos de ventiladores o de respiración

42281802 Etiquetas de esterilización

42312101 Adhesivos para aplicación en ostomía

42312111 Fundas de bolsa para ostomía

El monto de : **Setecientos veinte  mil seiscientos veintiseis con 00/100 (720,626.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 720,626.00

Total 720,626.00